
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/293/2023 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kazimierskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, i art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu 
Kazimierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje celowe w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Dotacje podmiotowe w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4 862 000,00 zł., który zostanie pokryty: 

- wolnymi  środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 3 981 292,77 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 880 707,23 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 504 000,00 zł, rozchody w wysokości 642 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1172



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1172



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie - dochody 
Załacznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kazimierskiego Nr XXXVII/293/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 15 227 422,00 39 235,55 15 266 657,55  

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 14 699 700,00 39 235,55 14 738 935,55  

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 440 000,00 39 235,55 14 479 235,55 

 

750   Administracja 
publiczna 1 320 352,66 12 059,08 1 332 411,74  

 75020  Starostwa powiatowe 1 319 560,66 12 059,08 1 331 619,74  
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 407 560,66 -440,92 407 119,74  

  6257 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 625,00 10 625,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 875,00 1 875,00 

 

801   Oświata i wychowanie 3 331 165,70 336,51 3 331 502,21  
 80120  Licea ogólnokształcące 25 922,70 -12 622,70 13 300,00  

  2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 622,70 -12 622,70 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1172



 80195  Pozostała działalność 3 212 441,00 12 959,21 3 225 400,21  
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 0,00 336,51 336,51  

  2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 11 921,44 11 921,44 

 

  2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 701,26 701,26 

 

851   Ochrona zdrowia 5 949 977,34 710 515,86 6 660 493,20  
          

BeSTia      Strona 1 z 2  
 85195  Pozostała działalność 5 949 055,34 710 515,86 6 659 571,20  

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

695 000,00 710 515,86 1 405 515,86 

 

852   Pomoc społeczna 9 928 004,96 -2 000 000,00 7 928 004,96  
 85202  Domy pomocy 

społecznej 8 977 236,00 -2 000 000,00 6 977 236,00  

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 400 000,00 -2 000 000,00 1 400 000,00 

 

          
Razem: 101 915 088,55 -1 237 853,00 100 677 235,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1172



          

BeSTia      Strona 2 z 2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1172



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie - wydatki 

Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kazimierskiego Nr XXXVII/293/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 25 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 18 653 222,00 -278 946,09 18 374 275,91 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 825 500,00 -123 764,45 17 701 735,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 322 000,00 10 000,00 332 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 033 500,00 39 235,55 16 072 735,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 550 000,00 -173 000,00 377 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 826 965,00 -155 181,64 671 783,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 826 965,00 -155 181,64 671 783,36 

700   Gospodarka mieszkaniowa 205 637,00 -2 236,44 203 400,56 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 205 637,00 -2 236,44 203 400,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 180,00 829,39 46 009,39 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 000,00 -2 236,44 3 763,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 500,00 -1 034,37 5 465,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 204,98 704,98 

710   Działalność usługowa 2 761 074,00 0,00 2 761 074,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 2 305 874,00 0,00 2 305 874,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 271 214,00 1 037,81 272 251,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 740,00 -18,82 45 721,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 560,00 -1 018,99 5 541,01 

 71015  Nadzór budowlany 455 200,00 0,00 455 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 132,31 -1 740,13 33 392,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 033,12 1 740,13 18 773,25 

750   Administracja publiczna 10 123 628,09 26 393,02 10 150 021,11 
 75020  Starostwa powiatowe 8 601 936,09 4 993,02 8 606 929,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 325 506,32 2 236,44 327 742,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 796 867,24 28 200,00 825 067,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 82 652,47 2 980,74 85 633,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804 124,06 -40 000,00 764 124,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1172



         

BeSTia      Strona 1 z 3 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 020,20 19 999,80 71 020,00 
  4270 Zakup usług remontowych 154 000,00 -520,00 153 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 630 503,54 256,58 630 760,12 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 42 500,00 19,26 42 519,26 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -500,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

21 000,00 -180,00 20 820,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 999,80 -9 374,80 10 625,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 875,00 1 875,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 230 000,00 0,00 230 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 -12 000,00 101 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 12 000,00 107 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 923 692,00 21 400,00 945 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 660 250,00 18 500,00 678 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115 400,00 2 600,00 118 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 800,00 300,00 11 100,00 

752   Obrona narodowa 46 600,00 0,00 46 600,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 46 600,00 0,00 46 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 518,96 -103,07 3 415,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 900,00 103,07 1 003,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 6 067 499,00 0,00 6 067 499,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 922 499,00 0,00 5 922 499,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

232 586,02 -3 955,00 228 631,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 528,31 678,29 226 206,60 
  4260 Zakup energii 60 500,00 -518,02 59 981,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 595,75 3 794,73 82 390,48 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 880,00 1 117,50 6 997,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 300,00 -1 055,50 60 244,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 800,00 -62,00 738,00 
801   Oświata i wychowanie 29 547 486,40 -21 063,49 29 526 422,91 

 80115  Technika 10 975 753,17 -13 578,00 10 962 175,17 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 899 612,75 7 822,00 1 907 434,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 342 500,00 -5 000,00 337 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 800,00 -16 000,00 201 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1172



         

BeSTia      Strona 2 z 3 
  4260 Zakup energii 318 000,00 -16 400,00 301 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
 80116  Szkoły policealne 1 976 410,49 -22 942,00 1 953 468,49 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 899 734,21 -22 942,00 1 876 792,21 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

472 055,70 15 120,00 487 175,70 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

246 757,20 15 120,00 261 877,20 

 80195  Pozostała działalność 4 024 603,22 336,51 4 024 939,73 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 300,00 -701,26 4 598,74 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 890,00 701,26 2 591,26 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

47 315,07 336,51 47 651,58 

852   Pomoc społeczna 11 122 618,99 -2 005 000,00 9 117 618,99 
 85202  Domy pomocy społecznej 9 671 582,03 -2 002 000,00 7 669 582,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 588 806,00 -2 000,00 586 806,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 050 000,00 -2 000 000,00 2 050 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 467 968,00 -3 000,00 464 968,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 306 442,74 -3 000,00 303 442,74 

855   Rodzina 8 972 080,00 3 000,00 8 975 080,00 
 85508  Rodziny zastępcze 553 330,00 3 000,00 556 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 500,00 2 500,00 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 500,00 1 800,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 8 418 750,00 0,00 8 418 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 481 355,36 0,00 4 481 355,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 671 050,65 2 000,00 673 050,65 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 564 050,65 2 000,00 566 050,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1172



Razem: 107 815 088,55 -2 275 853,00 105 539 235,55 
         

BeSTia      Strona 3 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1172



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp. D
zi
ał 

Ro
zd
z. 

Nazwa przedsięwzięcia / 
lata realizacji 

Łączne 
nakład

y 
finanso

we 

rok 
budżeto

wy 
2023 

(8+9+1
0+11) 

docho
dy 

własne 
jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na e-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach 
§ 906' 

przych
ody 

wynika
jące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określo
nych w 
art..6 
yst.1 
pkt 2 

u.o.f.p. 
I 

dotacji 
na 

realizac
ję 

przedsi
ęwzięć 
finanso
wanych 

z 
udziałe
m tych 
środkó
w § 906 

kred
yty i 
poży
czki 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

zaciąg
nięte 
na 

realiza
cję 

zadani
a pod 

refund
ację 

wydat
ków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

1. 6
0
0 

60
01
4 

"Program Polski Ład" - 
Zwiększenie 

bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych poprzez 

modernizację sieci 
drogowej Powiatu 

Kazimierskiego. 2022-
2024 

 
10 367 
815,55     

 
5 339 2
35,55     

 
360 00
0,00          

 
4 979 2
35,55      Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

2. 6
0
0 

60
01
4 

" Program Polski Ład" - 
Zwiększenie dostępności 

komunikacyjnej i poprawa 
bezpieczeństwa na terenie 
Powiatu Kazimierskiego 

poprzez modernizację 
infrastruktury drogowej. 

2022-2023 

 
10 447 
400,00     

 
10 383 
000,00     

 
883 00
0,00          

 
9 500 0
00,00      Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

3. 6
0
0 

60
01
4 

Przebudowa dróg 
powiatowych w tym 

wykonanie dokumentacji 
technicznej. 2021-2023 

 
153 625

,00     
 

20 000,
00     

 
20 000,

00        -           Powiatowy Zarząd Dróg w 
Kazimierzy Wielkiej  

4. 6
0
0 

60
01
4 

Opracowanie 
dokumentacji: 
modermizacja 

infrastruktury drogowej, 
edukacyjnej oraz 

społecznej na terenie 
Powiatu 

Kazimierskiego.2023-2024 

 
700 000

,00     
 

250 000
,00     

 
250 00
0,00            Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

5. 7
1
0 

71
01
2 

Działanie 7.1: "e-Geodezja 
- cyfrowy zasób 

geodezyjny Powiatu 
Kazimierskiego". 2015-

2023 

 
1 987 2
78,14     

 
1 972 3
60,00     

 
295 85
4,00           

 
1 676 5
06,00     

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

6. 7
5
0 

75
02
0 

Przebudowa istniejącego 
zjazdu z drogi gminnej nr 

329065T-ul. T. Kościuszki 
w Kazimierzy Wielkiej (dz. 

Nr ewid. 2573) wraz z 
przebudową istniejącego 

utwardzonego gruntu 
działek nr ewid, 2550 i 16, 

a także z przebudową 
wejść do budynku 

Starostwa. 

 
300 000

,00     
 

150 000
,00     

 
150 00
0,00            Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

7. 7
5
0 

75
02
0 

Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w 

Powiecie Kazimierskim - 
"Cyberbezpieczny 
Powiat". 2023-2024 

 
1 057 8
00,00     

 
12 500,

00           
 

1 875,0
0     

 
10 625,

00     
Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

8. 8
0
1 

80
19
5 

"Program Polski Ład" -  
Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Kazimierskiego 

wrz z modernizacją 
infrastruktury edukacyjnej. 

2022-2023 

 
3 507 3
00,00     

 
3 495 0
00,00     

 
496 20
0,00          

 
2 998 8
00,00      

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej, 

ZPSWR w Kazimierzy 
Wielkiej, CAPOiW w 

Kazimierzy Wielkiej,  LO 
Kazimierza Wielka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1172



9. 8
0
1 

80
19
5 

Dokumentacja techniczna z 
kosztorysami zadania pn. 

poprawa efektywności 
energetycznej budynku 

użyteczności 
publicznej,modernizacja 

infrastruktury edukacyjnej i 
drogowej na terenie 

Powiatu Kazimierskiego. 
2023-2024. 

 
180 000

,00     
 

100 000
,00     

 
100 00
0,00            Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

10. 8
5
1 

85
19
5 

Działanie 3.4 "Budowa 
jednostek wytwarzania 

energii elektrycznej i ciepła 
ze źródeł odnawialnych 

wraz z infrakstrukturą do 
dystrybułowania 

wytworzonej energii". 
2017-2023 

 
18 777 
275,81     

 
5 186 2
19,96     

 
1 506 6
72,39      -        -        -        -        

 
1 071 2
39,24     

 
2 608 3
08,33     

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

11. 8
5
1 

85
19
5 

Działanie 7.2 Rozwój 
potencjału endogenicznego 

jako element strategii 
terykorialnej dla 

określonych obszarów. 
Tytuł projektu: 

"Wykorzystanie potencjału 
endogenicznego Powiatu 

Kazimierskiego przez 
budowę odkrytego basenu 
mineralnego" 2017-2023 

 
7 760 1
84,85     

 
2 713 8
64,10     

 
603 84
0,47          

 
334 276

,62     
 

1 775 7
47,01     

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

12. 8
5
1 

85
19
5 

Rozwój regionalny poprzez 
wykorzystanie wód 
siarczkowych i 
geotermalnych oraz 
zasobów archeologicznych. 
2013-2029 

2 017 5
80,41 50 000,

00 50 000,
00  -        -        -        -         -       0,00 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

13. 8
5
1 

85
19
5 

Rozwój Obszaru 
Strategicznej Interwencji 
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska w tym 
opracowania Strategii 
Rozwoju Obszaru 
Strategicznej Interwencji 
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska. 2021-2029 

28 090 
000,00 50 000,

00 50 000,
00       0,00 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

14. 8
5
2 

85
20
2 

"Program Polski Ład" - 
Budowa budynku 
mieszkalnego dla osób 
niepełnosprawnych z 
możliwością adaptacji na 
izolatorium. 2021-2024 

5 559 0
28,40 2 050 0

00,00 650 00
0,00    -         

 
1 400 0
00,00      

Dom Pomocy Społecznej w 
Bejscach, Starostwo 
Powiatowe w Kazimierzy 
Wielkiej 

15. 8
5
4 

85
40
3 

Przebudowa budynku 
Zespołu Placówek 
Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
zakresie dostosowania 
internetu do wymagań w 
zakresie ochrony 
przeciwpożarowej.2022-
2023 

149 680
,00 140 000

,00 140 00
0,00        

Zespoł Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

16. 9
0
0 

90
09
5 

Tworzenie nowych 
terenów inwestycyjnych.  
2015-2024 

30 000,
00 10 000,

00 10 000,
00  -        -         -         0,00 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

   wydatki majątkowe 91 084 
968,16 31 922 

179,61 5 565 5
66,86 0,00 0,00  -        -        20 285 

426,41 6 071 1
86,34 XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX 
1. 6

0
0 

60
01
4 

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych 2020-2023 585 548

,00 250 000
,00 250 00

0,00  -        -        -        -         -       0,00 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Kazimierzy Wielkiej  

2. 6
0
0 

60
01
4 

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych 2023-2024 360 000

,00 60 000,
00 60 000,

00        Powiatowy Zarząd Dróg w 
Kazimierzy Wielkiej  

3. 8
0
1 

80
19
5 

Zadanie 2.4, Wczesne 
wspomaganie dziecka i 
jego rodziny w ramach 
programu za życiem. 2022-
2026 

411 913
,11 95 040,

00      A  
95 040,
00      

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

4. 8
0
1 

80
19
5 

Dziś uczeń-jutro student. 
2023-2027 309 589

,72 14 882,
40 2 259,7

0       701,26     11 921,
44 Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej. 

5. 8
0
1 

80
14
6 

Swiadome i 
odpowiedzialne 
rodzicielstwo-działanie 
edukacyjne dla młodzieży 
szkół ponadpodstawowych. 
2023-2024 

17 720,
00 16 720,

00      A  
16 720,
00      

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach, Liceum 
Ogólnokształcące w 
Kazimierzy Wielkiej, 
Zespół Szkół Zawodowych 
w Skalbmierzu. 

6. 8
0
1 

80
19
5 

Na dobry początek - XVI 
edycja 2023. 2023-2024 20 000,

00 12 641,
00      A  

12 641,
00      

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1172



7. 9
0
0 

90
01
9 

Program Ochrony 
Środowiska dla Powiatu 
Kazimierskiego na lata 
2022-2027. 2022-2023 

8 000,0
0 8 000,0

0 8 000,0
0        Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

8. 9
2
1 

92
12
0 

"Rządowy program 
ochrony zabytków": Prace 
renowacyjne we wnętrzach 

zabytkowego pałacu 
Badenich w celu 
przywrócenia ic 

dawnejświetności. 2023-
2025 

428 000
,00 10 000,

00 10 000,
00        Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

9. 9
2
1 

92
12
0 

"Program Polski Ład": 
Prace renowacyjne na 

elewacji oraz modernizacja 
i odnowienie elementów 

architektonicznych 
klascystycznego Pałacu 
Badenich z roku 1802. 

2023-2025 

1 000 0
00,00 10 000,

00 10 000,
00        Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

10. 0
2
0 

02
00
1 

Na wykonanie 
uproszczonych planów 
urządzenia lasów oraz 

inwentarycacji stanu lasów 
na lata 2022-2032 dla 

lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa 

na terenie Powiatu 
Kazimierskiego. 2022-

2023 

45 000,
00 45 000,

00 45 000,
00        Starostwo Powiatowe w 

Kazimierzy Wielkiej 

   wydatki bieżące 3 185 7
70,83 522 283

,40 385 25
9,70 0,00 0,00  0,00  125 102

,26 11 921,
44 XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX 
Ogółem 94 270 

738,99 32 444 
463,01 5 950 8

26,56 0,00 0,00 0,00 0,00  20 410 
528,67 6 083 1

07,78 x 
         

1 wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych         
2  
Wybrać 
odpowi
ednie 
oznacz
enie 
źródła 
finanso
wania: 

              

A. 
Dotacje 
i środki 
z 
budżetu 
państw
a (np. 
od 
wojewo
dy, 
MEN, 
UKFiS, 
…) 

         
C. 
Inne 
źródła      

B. 
Środki 
i 
dotacje 
otrzym
ane od 
innych 
jst oraz 
innych 
jednost
ek 
zalicza
nych 
do 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

         
D. 
Inne 
źródła      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1172



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp. 
D
zi
ał 

Ro
zd
z. 

Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budże
towy 
2023 

doch
ody 
włas
ne jst 

niewykor
zystane 
środki 

pieniężne 
na 

rachuku 
bieżącym 
budżetu 
określon

e w 
odrębnyc

h 
ustawach 

§ 905  

kre
dyt
y i 
poż
ycz
ki 

kred
yty i 
poży
czki 
zacią
gnięt
e na 

realiz
ację 
zada
nia 
pod 

refun
dację 
wyda
tków 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

innych  
źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 

1. 
6
0
0 

60
01
4 

Modernizacja ogrodzenia 
 

60 000
,00     

 
60 00
0,00     

      
Powiatowy Zarząd 

Dróg w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

2. 
6
0
0 

60
01
4 

Przebudowa pobocza drogi 
powiatowej nr 1225T Krzyż - 

Mikołajów-Bogoryja-Stropieszyn-
Krzczonów-Gościniec od km 

0+413 do km 0+475 

 
20 500

,00     

 
20 50
0,00     

      
Powiatowy Zarząd 

Dróg w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

3. 
6
0
0 

60
01
4 

Zakup rozsypywarki  środków 
chemicznych i pisaku (piaskarki) 
szt. 2 oraz pługa odśnieżnego szt.  

2  

 
125 00
0,00     

 
125 0
00,00     

      
Powiatowy Zarząd 

Dróg w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

4. 
6
0
0 

60
01
4 

Zakup samichodu ciężarowego 
 

252 00
0,00     

 
252 0
00,00     

      
Powiatowy Zarząd 

Dróg w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

5. 
6
0
0 

60
07
8 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1224T Mękarzowice-

Budziszowice-Czarnocin od km 
1+730 do km 2+196 ( deszcz 

nawalny 14.06.2023) 

 
440 85
0,26     

 
94 05
9,26     

   A 
 

346 7
91,00     

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

6. 
6
0
0 

60
07
8 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1208T Skalbmierz - Zakrzówek- 

Baranów- gr. woj. 
świętokrzyskiego (Nadzów) od  km 

4+050 do km 4+350 (deszcz 
nawalny 14.06.2023) 

 
230 93
3,10     

 
50 75
9,10     

   A 
 

180 1
74,00     

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

7. 
8
0
1 

80
11
5 

Zakup traktorka ogrodowego 
wyposażonego w urzadzenie 

tnące z funkcją rozdrabniania 
oraz pług do odśnieżania. 

 
16 000

,00     

 
16 00
0,00     

      
Zespół Szkól 

Zawodowych w 
Odonowie 

8. 
8
5
2 

85
20
2 

Zakup samochodu osobowego 
 

85 000
,00     

 
85 00
0,00     

      
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Bejscach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1172



9. 
8
5
2 

85
20
2 

Zakup suszarki 
 

23 247
,00     

 
23 24
7,00     

      
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Bejscach 

10. 
8
5
4 

85
40
3 

Zakup kosiarki samojezdnej typu 
Raider z osprzętem 

 
30 000

,00     

 
30 00
0,00     

      

Zespół Placówek 
Szkolno-

Wychowawczo 
Rewalidacyjnych 
w Cudzynowicach 

11. 
8
5
4 

85
49
5 

Przebudowa wjazdu z ul. Szkolnej 
do Poradni Pedagogiczno-

Psychologicznej w Kazimierzy 
Wielkiej 

 
60 000

,00     

 
60 00
0,00     

      
Starostwo 

Powiatowe w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

12. 
8
5
5 

85
51
0 

Modernizacja drogi dojazdowej 
 

38 448
,20     

 
38 44
8,20     

      

Centrum 
Administaracyjne 

Placówek 
Opiekuńczo-

Wychowawczych 
w Kazimierzy 

Wielkiej 

13. 
9
2
1 

92
12
7 

Budowa obiektu małej architektury 
- podstumentu z tablicą 

pamiątkową wraz z utwardzeniem 
terenu na dz. Nr 259/6 

 
50 000

,00     

 
50 00
0,00     

      
Starostwo 

Powiatowe w 
Kazimierzy 

Wielkiej 

 1 431 
978,56 

905 0
13,56   -       0,00  

 
526 9
65,00     

 x 

1 Wykazać m. in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 
Wybra
ć 
odpowi
ednie 
oznacz
enie 
źródła 
finanso
wania: 

            

A. 
Dotacje 
i środki 
z 
budżet
u 
państw
a (np. 
od 
wojew
ody, 
MEN, 
UKFiS, 
…) 

            

B. 
Środki 
i 
dotacje 
otrzym
ane od 
innych 
jst oraz 
innych 
jednost
ek 
zalicza
nych 
do 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1172



C. Inne 
źródła              
D. Inne 
źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1172



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku.   
      
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  5 504 000,00   

1. Kredyty § 952    

2. Pożyczki § 952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903    

4. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykorzystania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach. 

§ 905    

5. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego,wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

§ 906 880 707,23   

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

7. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944    

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

9. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931    

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 623 292,77   

11. Przelewy z rachunku lokat § 994    

Rozchody ogółem:  642 000,00   

1. Spłaty kredytów § 992 542 000,00   

1.1 

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 992 5 000,00   

2. Spłaty pożyczek § 992    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1172



3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 100 000,00   

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    
      

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1172



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

                          
  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 r.   
                          
     
                    w złotych   
                          
 z tego: z tego:    
 z tego: z tego:    
 z tego: w tym:   

 

Dzia
ł 

Roz
dzia

ł 

§ 
/  

gr
u
p
a 

Nazwa Dotacj
e 

ogółem Dotacj
e 

bieżące 
Dotac

je 
mająt
kowe 

Wydat
ki 

ogółem Wydat
ki 

bieżące 
wydatki  
jednost

ek 
budżeto
wych, 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

   

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    
 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 10 000,
00 10 000,

00 0,00 10 000,
00 10 000,

00 10 000,
00 10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  010
05  

Prace 
geodezyjno-
urządzeniowe 
na potrzeby 
rolnictwa 

10 000,
00 10 000,

00 0,00 10 000,
00 10 000,

00 10 000,
00 10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 600   Transport i 
łączność 757,00 757,00 0,00 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  600
95  Pozostała 

działalność 757,00 757,00 0,00 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 58 180,
00 58 180,

00 0,00 58 180,
00 58 180,

00 58 180,
00 38 180,0

0 20 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  700
05  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

58 180,
00 58 180,

00 0,00 58 180,
00 58 180,

00 58 180,
00 38 180,0

0 20 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 710   Działalność 
usługowa 778 71

4,00 778 71
4,00 0,00 778 71

4,00 778 71
4,00 778 114

,00 712 809,
51 65 304

,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  710

12  
Zadania z 
zakresu geodezji 
i kartografii 

323 51
4,00 323 51

4,00 0,00 323 51
4,00 323 51

4,00 323 514
,00 323 514,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  710

15  Nadzór 
budowlany 455 20

0,00 455 20
0,00 0,00 455 20

0,00 455 20
0,00 454 600

,00 389 295,
51 65 304

,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
 752   Obrona 

narodowa 31 900,
00 31 900,

00 0,00 31 900,
00 31 900,

00 31 900,
00 9 318,96 22 581

,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  752

24  Kwalifikacja 
wojskowa. 31 900,

00 31 900,
00 0,00 31 900,

00 31 900,
00 31 900,

00 9 318,96 22 581
,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

5 881 4
99,00 5 881 4

99,00 0,00 5 881 4
99,00 5 881 4

99,00 5 652 8
67,98 5 270 60

6,70 382 26
1,28 0,00 228 63

1,02 0,00 0,00 0,00 0,00    

  754
11  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

5 881 4
99,00 5 881 4

99,00 0,00 5 881 4
99,00 5 881 4

99,00 5 652 8
67,98 5 270 60

6,70 382 26
1,28 0,00 228 63

1,02 0,00 0,00 0,00 0,00    

 755   Wymiar 
sprawiedliwości 132 00

0,00 132 00
0,00 0,00 132 00

0,00 132 00
0,00 67 980,

00 0,00 67 980
,00 

64 0
20,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
  755

15  Nieodpłatna 
pomoc prawna 132 00

0,00 132 00
0,00 0,00 132 00

0,00 132 00
0,00 67 980,

00 0,00 67 980
,00 

64 0
20,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
 801   Oświata i 

wychowanie 14 705,
00 14 705,

00 0,00 14 705,
00 14 705,

00 14 705,
00 0,00 14 705

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  801
53  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 705,
00 14 705,

00 0,00 14 705,
00 14 705,

00 14 705,
00 0,00 14 705

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 851   Ochrona 
zdrowia 922,00 922,00 0,00 922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  851
56  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób 
nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

922,00 922,00 0,00 922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 852   Pomoc 
społeczna 950 76

8,96 950 76
8,96 0,00 950 76

8,96 950 76
8,96 949 668

,96 719 943,
01 229 72

5,95 0,00 1 100,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00    

  852
03  Ośrodki 

wsparcia 950 76
8,96 950 76

8,96 0,00 950 76
8,96 950 76

8,96 949 668
,96 719 943,

01 229 72
5,95 0,00 1 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1172



  852
05  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy w 
rodzinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

51 338,
23 51 338,

23 0,00 51 338,
23 51 338,

23 0,00 0,00 0,00 0,00 51 338,
23 0,00 0,00 0,00 0,00    

  853
34  Pomoc dla 

repatriantów 51 338,
23 51 338,

23 0,00 51 338,
23 51 338,

23 0,00 0,00 0,00 0,00 51 338,
23 0,00 0,00 0,00 0,00    

 Razem: 7 910 7
84,19 7 910 7

84,19 0,00 7 910 7
84,19 7 910 7

84,19 7 565 0
94,94 6 761 61

5,18 803 47
9,76 

64 0
20,0

0 
281 66

9,25 0,00 0,00 0,00 0,00   

                          

                  Strona 1 z 1     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1172



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023 roku. 

                   

               
   

w  
złoty
ch 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł § Dochody 
ogółem Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją 

statut
owych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydat
ki na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

Wy
datk
i na 
obsł
ugę 
dług

u 
(ods
etki) 

Wyd
atki z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

Wyda
tki 

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne  

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wniesie
nie 

wkadó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody i 
wydatki 
związane z 
realizacją zadań 
realizowanych 
wspólnie z 
innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

 340 00
0,00 

377 00
0,00 

377 00
0,00 

340 00
0,00 0,00 37 00

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 

                   
                   
Działalno
ść bieżąca 
biblioteki 

9
2
1 

921
16 

2
3
1
0 

0,00 37 000,0
0 37 000,0

0   37 000,
00          

Utrzyman
ie dzieci  
z innych 

powiatów 
przebywaj
ących w 

placówka
ch 

opiekuńcz
o- 

wychowa
wczych 

na terenie 
powiatu 

kazimiers
kiego 

8
5
5 

855
10 

2
3
2
0 

 
340 000,
00     

 
340 000,
00     

 
340 000,
00     

 
340 000,
00      -              

   
                 

II. 
Dochody i 
wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
przyjętych 
przez 
Gminę do 
realizacji w 
drodze 
umowy lub 
porozumie
nia. 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 

                   
III. 
Dochody i 
wydatki 
związane z  
pomocą 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1172



rzeczową 
lub 
finansową 
realizowan
ą na 
podstawie 
porozumie
ń. 
Ogółe

m    340 00
0,00 

377 00
0,00 

377 00
0,00 

340 00
0,00 0,00 37 00

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 
                   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1172



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

      
      
      
      
      
      

Dotacje celowe w 2023 roku 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  
dla jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

  

 

 

160 008,36 

1. 921 92116 
Działalność bieżąca 
biblioteki Gmina Kazimierza 

Wielka 
37 000,00 

2. 853 85321 

Dziełalność bieżąca dla 
Powiatowego Zespołu do 
spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności 

Powiat Buski 

6 000,00 

3. 855 85508 
Dofinansowanie utrzymania 
dzieci w rodzinach 
zastepczych. 

Miasto Kraków 
Powiat Kielecki 
Powiat Nowotarski 

117 008,36 

II. Dotacje  
dla jednostek  
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

  

 

 

240 785,93 

1. 755 75515 

Nieodpłatna pomoc prawna 
na terenie powiatu 
kazimierskiego 

Stowarzyszenie 
Incjatyw 
Samorządowych w 
Lublinie 

64 020,00 

2. 801 80115 

Nagrody specjalne dla 
nauczycieli z okazji 250 
rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 

14 805,45 

3. 801 80115 

Nagrody specjalne dla 
nauczycieli z okazji250 
rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej 

Centrum Edukacji 
Ustawicznej w 
Skalbmierzu 

18 843,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1172



4. 801 80115 

Zadania oświatowe dla 
uczniów pochodzących z 
Ukrainy Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 

143 117,18 

Ogółem  400 794,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1172



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/293/2023 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

      
      
      
      
      
      

Dotacje podmiotowe w 2023  roku  
    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Kwota dotacji 

 
1 2 3 4 6  

 Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych  

1. 801 80115 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 1 607 102,27  

2. 801 80152 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 261 877,20  

3. 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 6 140,53  

4. 801 80115 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 300 332,48  

5. 801 80151 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 63 032,42  

6. 801 80116 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 1 870 651,68  

7. 801 80120 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 15 863,42  

8. 853 85311 
Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu na  Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Promyk Nadziei” w 
Kazimierzy Wielkiej 

131 800,00 

 

9. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Michałowie 
przy Fundacji "Złote Serce"w Pińczowie  6 600,00 

 
Ogółem 4 263 400,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1172


	UCHWAŁA NR XXXVII/293/2023 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


		2024-03-08T09:03:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




